

## **JENS SCHLIE INVEST ApS**

Kystvejen 37  
9850 Hirtshals  
CVR-nr. 28902522

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per R. Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JENS SCHLIE INVEST ApS  
Kystvejen 37  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28902522

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jens Christian Schlie

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.737 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 15.212 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>459.545</b>	<b>323.417</b>
Personaleomkostninger	1	(468.847)	(303.878)
Af- og nedskrivninger		<u>(88.443)</u>	<u>(69.253)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(97.745)</b>	<b>(49.714)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.791.650	0
Andre finansielle indtægter	2	69.442	390.054
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.966)</u>	<u>(230)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.724.381</b>	<b>340.110</b>
Skat af årets resultat	4	<u>12.336</u>	<u>(78.978)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.736.717</u></b>	<b><u>261.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	7.000.000
Overført resultat		<u>1.536.717</u>	<u>(6.738.868)</u>
		<b><u>1.736.717</u></b>	<b><u>261.132</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		2.788.058	550.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.233	253.254
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.979.291</b>	<b>803.647</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.989.291</b>	<b>813.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	702.479
Udskudt skat		28.023	8.563
Tilgodehavende selskabsskat		24.793	0
Periodeafgrænsningsposter		15.534	69.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.350</b>	<b>830.545</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.994	111.531
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.994</b>	<b>111.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.239.066</b>	<b>18.839.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.386.410</b>	<b>19.781.759</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.375.701</b>	<b>20.595.406</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		14.687.330	13.150.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.212.330</u></b>	<b><u>20.475.613</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.062	16.601
Skyldig selskabsskat		0	44.913
Anden gæld		<u>157.309</u>	<u>58.279</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>163.371</u></b>	<b><u>119.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>163.371</u></b>	<b><u>119.793</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.375.701</u></b>	<b><u>20.595.406</u></b>
Finansielle instrumenter	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	325.000	13.150.613	7.000.000	20.475.613
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	1.536.717	200.000	1.736.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>14.687.330</b>	<b>200.000</b>	<b>15.212.330</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	463.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	4.983	5.014
	<b>468.847</b>	<b>303.878</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.646	1.072
Renteindtægter i øvrigt	35.946	103.045
Øvrige finansielle indtægter	27.850	285.937
	<b>69.442</b>	<b>390.054</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.609	230
Øvrige finansielle omkostninger	36.357	0
	<b>38.966</b>	<b>230</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.512	74.624
Ændring af udskudt skat	(19.460)	1.820
Regulering vedrørende tidligere år	1.612	2.534
	<b>(12.336)</b>	<b>78.978</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	609.988	310.107
Tilgange	2.264.087	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.874.075</b>	<b>310.107</b>
Af- og nedskrivninger primo	(59.595)	(56.853)
Årets afskrivninger	(26.422)	(62.021)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(86.017)</b>	<b>(118.874)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.788.058</b>	<b>191.233</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Schlie Invest ApS	Hjørring	ApS	20,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>325</u>	1000	<u>325.000</u>
	<b><u>325</u></b>		<b><u>325.000</u></b>

### 8. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 62 t.kr. Valutaterminskontrakterne opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringerne i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-12 måneder

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev på 1.125 t.kr. med sikkerhed i ejendom. Værdi af pantsat ejendom udgør 538 t.kr.

Bankkonto er pantsat med nominel værdi på 736 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.
